
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 

Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  

www.icmillesimo.edu.it  Codice Univoco:  UFOKXC 

Prot. n. (vedi segnatura)      Millesimo, (vedi segnatura) 

 

 

All’Ins. Jessica DEMONTIS 

All’ALBO PRETORIO 

Al SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: Determina di assegnazione incarico esperto in lingua inglese da impiegare nel 

progetto “HELLO CHILDREN” presso la scuola dell’Infanzia di Roccavignale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

 

VISTA  la circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il DPR n. 275/99, concernete norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTI i Regolamenti (UE), n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

Investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 17.12.2021 con la quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2022/2025; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 11.02.2022 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Roccavignale del 13/07/2022 prot. n. 2273 con la quale 

viene comunicata l’assegnazione di un contributo per la realizzazione di un corso di Inglese 

denominato “Hello Children”, approccio alla lingua inglese per gli alunni della Scuola dell’infanzia 

di Roccavignale; 

 

VISTO l’avviso interno per la selezione di 1 figura professionale esperto di lingua inglese da 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005902 - 20/10/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


impiegare nel progetto in oggetto prot. n. 0005470/IV.5 del 06/10/2022; 

 
VISTO il verbale di valutazione dei CV pervenuti prot. n. 0005711/VI.6 del 17/10/2022; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola domanda prot. n. 0005570/VII.2 del 11/10/2022; 

 

VISTA la dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità sottoscritta dall’ins. Jessica 

Demontis prot. n. ________ 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 

 

 

DETERMINA 

 

 

Art. 1 Affidamento incarico 

Viene affidato all’insegnante DEMONTIS JESSICA l’incarico per attività di docenza per lo 

svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto: 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n. 20 ore da svolgersi nell’anno scolastico 2022/2023, con orari ed interventi 

che saranno concordati con il Dirigente Scolastico. 

 

Art. 3 Compenso 

Il compenso viene stabilito in Euro 35,00 orario Lordo Dipendente così come da CCNL per le ore 

eccedenti. 

 

Art. 4 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005902 - 20/10/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2022-11-03T11:48:25+0100
	ALESSIA ZUNINO




